PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

PINTOR

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de PINTOR.

    DESEMPATE

CLAS.  INSC NOME RG PORT. MAT. C. G. OBJ.  PRÁTICA
MÉDIA
FINAL

1º 015956 Reinaldo Da Cunha 21128578 9 13 6 70 100 85
2º 015062 Carlos Alberto Zambelli 18073829 7 13 8 70 100 85
3º 015713 Alber Donizete Dos Santos 26800913-2 7 13 9 72,5 95 83,75
4º 015226 Rodrigo Pichinelli 300766245 8 10 8 65 100 82,5
5º 015003 Leonardo Fonrozo 485240075 7 13 6 65 100 82,5
6º 014941 Jailson Carvalho Barros 333348151 9 13 7 72,5 90 81,25
7º 015554 José Edivaldo Bueno 13367822 4 12 9 62,5 100 81,25
8º 016023 Rodinei Alexandre Lino 29931203 7 13 8 70 90 80
9º 015170 Raylon Finochio Traldi 463477376 7 12 5 60 100 80

10º 015190 Jonatas Marçal 27179986 7 11 7 62,5 97 79,75
11º 016662 Leandro Rodrigo Magalhaes Moraes 32077039-4 11 15 7 82,5 75 78,75
12º 016971 Roberto De Mello Finotti 411773732 4 12 7 57,5 100 78,75
13º 014922 Claudinei Alves Dos Santos 29851367-5 3 12 8 57,5 100 78,75
14º 016886 Adalberto Rosa Da Silva 26702540 6 11 7 60 97 78,5
15º 016731 Valmir Cipriano 23661382-0 6 11 7 60 96 78
16º 016965 Wagner Ponciano 408513366 10 14 8 80 75 77,5
17º 015268 Rogério Quaglio 24983450 9 13 8 75 80 77,5
18º 015242 Rodrigo Junio Alves 48.106.757-48 9 12 7 70 85 77,5
19º 016625 Leandro Ferreira Das Neves 408260518 8 11 7 65 90 77,5
20º 016295 Marcos Henrique Ament Bisaio 40246872-7 7 11 6 60 95 77,5
21º 015011 Gerson Fernando Fonrozo 40246641-X 9 14 6 72,5 82 77,25
22º 014916 Flávio Luiz Spinelli 18895613 6 11 8 62,5 90 76,25
23º 016779 Silmar Gomes Leal 28736094 8 11 6 62,5 89 75,75
24º 014980 Luan Gabriel Milan 489704359 11 14 5 75 75 75
25º 015164 Inacio Dos Santos Barbarelli 20.602.624-9 10 10 8 70 80 75
26º 016825 Rafael Mancim Dos Santos 41187675-2 10 9 5 60 90 75
27º 016851 Ronaldo Alves De Souza 338405185 9 12 7 70 80 75
28º 015703 Matheus Roberto Cabral 47741068-6 8 12 8 70 80 75
29º 016783 Valdemar Henrique Bimbatte De Almeida 346401896 7 11 6 60 90 75
30º 016503 Lucas Cesar Flores 408188480 3 13 8 60 90 75
31º 016542 João Antonio Franco De Souza Filho 281058210 8 13 8 72,5 75 73,75
32º 014939 Robson Rodrigues 340979720 8 14 7 72,5 75 73,75
33º 015166 Carlos Alberto Ramalho Dos Santos 346401112 6 11 6 57,5 90 73,75
34º 016213 Luiz Fernando Capelli 18562262 7 10 9 65 80 72,5
35º 015719 Gledson Ribeiro Mendes 304472293 6 10 7 57,5 87 72,25
36º 015673 Cesar Augusto Machado 40850996x 9 14 8 77,5 65 71,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

    DESEMPATE

CLAS.  INSC NOME RG PORT. MAT. C. G. OBJ.  PRÁTICA
MÉDIA
FINAL

37º 015015 Luis Fernando Mangetti 19374294 9 12 8 72,5 65 68,75
38º 016002 William Carlos Zero Da Silva 40104883 8 11 9 70 65 67,5

      Pirassununga, 29 de maio de 2012.

      Ademir Alves Lindo
      Prefeito Municipal